福崎町ふるさと応援寄附金にご協力いただき誠にありがとうございます。
今後とも、本町への変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

○平成２９年度　※都道府県名と氏名のみ公表させていただいております。

都道府県 都道府県
北海道 永井　友基 様 神奈川県 小峰　伸介 様
北海道 今村　琢也 様 神奈川県 新井　雅博 様
北海道 森本　和義 様 神奈川県 水野　忠雄 様
北海道 水野　晶仁 様 神奈川県 川崎　智洋 様
宮城県 安藤　重輝 様 神奈川県 相亰　重信 様
宮城県 伊藤　裕香 様 神奈川県 長田　裕行 様
茨城県 松本　州平 様 神奈川県 冬柴　英志 様
茨城県 前川　孝志 様 新潟県 栗山　佳大 様
茨城県 北　泰樹 様 富山県 宮澤　秀樹 様
栃木県 鷹木　大 様 石川県 西塔　友和 様
群馬県 佐藤　慎二 様 石川県 北野　啓太 様
群馬県 中島　喜代枝 様 福井県 住田　泰之 様
埼玉県 戸谷　光久 様 山梨県 藤森　宏樹 様
埼玉県 森田　節子 様 長野県 片桐　輝久 様
埼玉県 神内　和仁 様 岐阜県 後藤　幸央 様
埼玉県 内山　雅之助 様 岐阜県 高木　要 様
埼玉県 平野　紀史 様 岐阜県 森　厚 様
埼玉県 鈴木　順浩 様 岐阜県 木造　義秋 様
千葉県 岩崎　和雄 様 岐阜県 木造　富士枝 様
千葉県 宮山　惠美子 様 静岡県 石井　崇大 様
千葉県 三宅　由佳 様 静岡県 田中　まゆみ 様
千葉県 児嶋　竜三 様 愛知県 吉田　正樹 様
千葉県 篠澤　医 様 愛知県 近田　翔一郎 様
千葉県 水田　清嗣 様 愛知県 近藤　善英 様
千葉県 曽根　正幸 様 愛知県 高橋　明博 様
千葉県 本間 丈大 様 愛知県 山下　美香 様
東京都 シェーファー　平 ダーヴィッド 様 愛知県 柴田　和宏 様
東京都 三木谷　浩史 様 愛知県 寿台　順章 様
東京都 園田　慎 様 愛知県 松浦　平憲 様
東京都 荻野　貢一 様 愛知県 吹原　秀信 様
東京都 加藤　絵美 様 愛知県 土屋　円佳 様
東京都 丸山　祐一郎 様 愛知県 八木　広太郎 様
東京都 亀田　美幸 様 三重県 西嶋　繁昭 様
東京都 兼重　宏行 様 三重県 青木　将吾 様
東京都 高崎　竜一郎 様 三重県 藤井　拓己 様
東京都 佐藤　卓也 様 滋賀県 岩井　環 様
東京都 坂本　伸二 様 京都府 永井　大史 様
東京都 三浦　惺 様 京都府 吉田 信夫 様
東京都 山本　武浩 様 京都府 松村　博臣 様
東京都 松田　雄一 様 京都府 星野　喜裕 様
東京都 前田　優紀 様 京都府 中堂　美香 様
東京都 大久保　政幸 様 大阪府 岡本　絵美子 様
東京都 中村　和弘 様 大阪府 岡本　喜信 様
東京都 張　偉 様 大阪府 衣笠　賢一 様
東京都 入部　俊夫 様 大阪府 一ノ瀬　彦昭 様
東京都 鈴木　厚正 様 大阪府 吉田　宜史 様
神奈川県 吉田　司 様 大阪府 宮西　雄一 様
神奈川県 山本　智嗣 様 大阪府 玉井　皓己 様

氏　名氏　名

都道府県 都道府県 氏　名氏　名
大阪府 小池　智章 様
大阪府 生嶋　孝則 様
大阪府 村主　一徳 様
大阪府 茶畑　保夫 様
大阪府 中崎　正彦 様
大阪府 長谷川　健 様
大阪府 長谷川　裕彰 様
大阪府 田村　義隆 様
大阪府 副島　之彦 様
兵庫県 扇　一志 様
兵庫県 株式会社ユニック 様
兵庫県 株式会社マルフク 様
兵庫県 川崎　志保 様
兵庫県 岸本　悟 様
兵庫県 藤田　和也 様
兵庫県 穐本　輝之 様
兵庫県 梶原　忍 様
兵庫県 岩原　正博 様
兵庫県 高木　啓輔 様
兵庫県 山本　透 様
兵庫県 寺村　哲 様
兵庫県 小林　豊 様
兵庫県 松村　淳子 様
兵庫県 上村　寛 様
兵庫県 瀬戸　信治 様
兵庫県 川口　正浩 様
兵庫県 川瀬　靖雄 様
兵庫県 大西　壬 様
兵庫県 中井　広宣 様
兵庫県 中西　國員 様
兵庫県 中塚　淑子 様
兵庫県 中林　幸士 様
兵庫県 長田　浩一 様
兵庫県 田中　英治 様
兵庫県 田中　洋平 様
兵庫県 嶋田　淳 様
兵庫県 白石　史子 様
兵庫県 福崎町商工会 様
兵庫県 福田　浩也 様
兵庫県 堀内　あゆみ 様
兵庫県 桝村　英孝 様
兵庫県 澁谷　明俊 様
山口県 荒木　俊文 様
香川県 竹内　紳一 様
愛媛県 林　雅郎 様
福岡県 前田　正彦 様
福岡県 竹田　孝雄 様
福岡県 中川　梵 様
長崎県 中牟田　浩治 様
沖縄県 橋本　成司 様